
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  620 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area servizi Sociali e Politiche Giovanili

INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 281 DEL 13.05.16 - 
SERVIZIO SISL ANNO 2016

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

25/11/2016

 641

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI25/11/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 620 DEL 25/11/2016 

 

OGGETTO: 

INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 281 DEL 13.05.16 - SERVIZIO SISL ANNO 2016 

 

 

LA RESPONSABILE DEI SERVIZI FACENTI CAPO 

ALL’AREA SERVIZI SOCIALI E POLITICHE GIOVANILI 

 

Premesso che con atto consiliare n. 69 del 21.10.14 si approvava lo schema di statuto 

e la documentazione di corredo della costituenda azienda per la gestione associata dei 

servizi sociali nell’ambito territoriale del legnanese; 

Preso atto che l’Assemblea dei soci dell’Azienda So.Le. nella seduta dell’11.04.16 

approvava la scheda tecnica di servizio relativa al SISL, contenente il preventivo per l’anno 

2016 e pluriennale, e la tabella di riparto della spesa tra i comuni relativamente al Servizio 

SISL; 

Richiamata la propria Determinazione n. 281 del 13.05.16 con la quale si assumeva 

l’impegno di spesa nei confronti dell’Azienda So.Le. per la gestione del servizio SISL per un 

importo di € 32.697,00 per l’anno 2016, prevedendo, a parziale copertura degli oneri 

sostenuti per la gestione del servizio, l’entrata di € 8.430,03 al cap 840/70 proveniente dal 

Fondo Sociale Regionale – ex “circ. 4”; 

 

 Dato atto che occorre integrare il predetto impegno di spesa per € 4.500,00 per 

consentire l’attivazione di un maggior numero di strumenti di mediazione in favore dei 

residenti di Busto Garolfo in carico al servizio di cui trattasi; 

 

Considerato che la Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Anna Meraviglia; 

 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 2 del 24/04/2014, con il quale è stata individuata la  

Responsabile dell’Area Servizi Sociali e Politiche Giovanili Dott.ssa Paola Bottazzi; 

 Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 20.7.15 con la quale si 

approvava il Bilancio di Previsione dell’esercizio in corso e relativi allegati: 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.82 in data 05 Luglio 2016 ad oggetto: 

“Approvazione PEG 2016”; 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare la spesa di € 4.500,00 con imputazione al capitolo 10454/292 Codice 

del piano dei conti finanziario U. 1.04.02.05.999 – Titolo 1 – Missione 12 – 

Programma 5  del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, per l’integrazione 

dell’impegno di spesa assunto con Determinazione n. 281 del 13.05.2016 per il 



DETERMINAZIONE N. 620 DEL 25/11/2016 

 

pagamento della quota a carico del comune di Busto Garolfo come da scheda tecnica 

di servizio relativa al SISL approvata dall’assemblea dei soci in data 11.04.16 per 

l’anno 2016, come espressamente previsto dal contratto di servizio di cui trattasi; 

 

 

2. Di  provvedere con proprio atto, ai sensi dell’art. 184 del  D. Lgs. 267/2000, nonché 

del regolamento comunale di contabilità vigente, alla liquidazione delle spese 

suddette previa apposizione sulle relative fatture e/o note del visto in ordine alla loro 

regolarità contabile; 

 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della 

copertura finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con 

l’avvertenza che la successiva fattura dovrà riportare gli estremi della suddetta 

comunicazione; 

 

4. Di dare atto  che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti 

pagamenti  da effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di 

contabilità risultano compatibili con le regole di finanza pubblica secondo  quanto 

previsto dall’art. 9, comma 2 della legge n. 102/200 

 

5. Di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva 

con l’apposizione, da parte del Responsabile dell’Area finanziaria, del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

6. Di essere a conoscenza che le prestazioni di cui trattasi saranno esigibili entro il 

31.12.16 e che il pagamento  verrà effettuato  entro  30 gg. dal ricevimento della 

fattura. 

 

 

 

Busto Garolfo, 23/11/2016 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI 

 E POLITICHE GIOVANILI 

Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 

       

 

 

 



DETERMINAZIONE N. 620 DEL 25/11/2016 

 

 


		2016-11-25T08:20:46+0100
	FirmaCNS0




